
招ふく膳

特別松花堂

限定瓦そば定食

牛ステーキ重

ふく天丼

お子様ランチ　　　　

限定　　　　　MENU限定　　　　　MENU

1 2月 2 7日（土）
～

1月4日（日）

河豚尽くしのスペシャルなお膳

5,500円

3,300円

2,750円

3,300円

1,430円

950円

この時期だけの特別な松花堂

人気の瓦そばと握り寿司のセット

ジューシーなサガリ肉使用　サラダ付き

サックサクのふく天の天丼

1 2月 2 7日（土）～ 1月4日（日）の期間中は上記メニューのみになります

表示金額は全て税込です

混雑が予想されますのでご予約をおすすめいたします

ランチランチ


